
 
 

UCHWAŁA NR LIX/554/2022 
RADY GMINY CHEŁM 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/397/2021 Rady Gminy Chełm z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 87.421.325,24 zł zwiększa się o kwotę 12.200,00 zł do kwoty 87.433.525,24 zł, 
w tym kwotę 81.304.146,10 zł stanowiącą dochody bieżące zwiększa się o kwotę 12.200,00 zł do kwoty 
81.316.346,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

  

2) w § 2 kwotę wydatków 99.138.508,11 zł zmniejsza się o kwotę 140.600,00 zł i zwiększa się o kwotę 
152.800,00 zł do kwoty 99.150.708,11 zł, w tym kwotę 79.124.198,81 zł stanowiącą wydatki bieżące 
zmniejsza się o kwotę 121.600,00 zł i zwiększa się o kwotę 152.800,00 zł do kwoty 79.155.398,81 zł oraz 
kwotę 20.014.309,30 zł stanowiącą wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 19.000,00 zł do kwoty 
19.995.309,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 5 pkt 2 lit. b rozdysponowuje się rezerwę celową o kwotę 20.000,00 zł, 

4) w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

5) w § 7a dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe łączną kwotę 107.000,00 zł zwiększa się o kwotę 
13.000,00 zł do kwoty 120.000,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych łączną kwotę 107.000,00 zł 
zwiększa się o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 120.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Kubacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 827



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 827



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 827



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 827



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 827



Załącznik nr 4

Lp. Dział/rozdział NAZWA
Stan środków na 

początek roku
Dochody Zmniejszenia Zwiększenia Suma bilansująca Wydatki Zmniejszenia Zwiększenia

Stan środków 
na koniec roku

Suma bilansująca

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 107 000,00 0,00 13 000,00 120 000,00 107 000,00 0,00 13 000,00 0,00 120 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 107 000,00 0,00 13 000,00 120 000,00 107 000,00 0,00 13 000,00 0,00 120 000,00

Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Okszowie 0,00 17 000,00 0,00 500,00 17 500,00 17 000,00 0,00 500,00 0,00 17 500,00

Szkoła Podstawowa w Stawie 0,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej-Curie w Stołpiu 0,00 13 000,00 0,00 6 000,00 19 000,00 13 000,00 0,00 6 000,00 0,00 19 000,00

Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Strupinie Dużym 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Szkoła Podstawowa im. Romualda Traugutta w Uhrze 0,00 14 000,00 0,00 500,00 14 500,00 14 000,00 0,00 500,00 0,00 14 500,00

Szkoła Podstawowa im. Ks. Józefa Dąbrowskiego w Żółtańcach 0,00 39 000,00 0,00 6 000,00 45 000,00 39 000,00 0,00 6 000,00 0,00 45 000,00

0,00 107 000,00 0,00 13 000,00 120 000,00 107 000,00 0,00 13 000,00 0,00 120 000,00

Plan dochodów wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych oraz wydatków nimi fnansowanych na 2022 rok - zmiany

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 827


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-06T11:01:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




